[image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И С Т РА ЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    О К Р У Г А
Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 01.06.2023 г.                                                                                                       № 1469
О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 24.02.2021 г. № 290
«О назначении членов Наблюдательного совета
 Муниципального автономного учреждения культуры
 «Володарский районный музейный центр»»
В соответствии с Федеральным законом «Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 г. №174-ФЗ и Уставом Муниципального автономного учреждения культуры «Володарский музейный центр» администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения культуры «Володарский музейный центр»:
- исключить из состава Наблюдательного совета Рызаеву О.В. - начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Володарского муниципального района Нижегородской области;

- ввести в состав Наблюдательного совета Абросимову И.П. - начальника управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области - Абросимову И.П.

И.о. главы администрации
Володарского муниципального округа                                                        А.Б. Захаров